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Bu marka, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında,
04.11.2023 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle korunmak üzere,

16.02.2024 tarihinde tescil edilmiştir.

Prof. Dr. M. Zeki DURAK
Kurum Başkanı



Patili Dostlarımıza Mama Üretimi
ŞEHİT  AHMET EYCE MESLEKİ  VE TEKNİK

ANADOLU L İSESİ  DÖNER SERMAYE
İŞLETMESİ
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Okulumuzda 2023-2024 eğitim öğretim yılı, 29.12.2023
tarihli ve 93242221 sayılı kararı ile Millî Eğitim

Bakanlığının onayı doğrultusunda Döner Sermaye
İşletmesi kurulmuştur. 



Hazırladığımız proje kapsamında kullanım dışı kalmış gıda
ürünlerinin "Sıfır Atık" ve "Sürdürülebilir Atık Yönetimi"
yöntemleri kullanılarak gıda maddelerinin tekrar kullanıma
kazandırılması amaçlanmaktadır. Bu doğrultuda okulumuzda
yaptığımız çalışmalar sonucunda öncelikle sokakta ve
mücavir alan içerisinde yaşayan patili dostların daha sağlıklı
beslenebilmesi için kulanım dışı kalmış yemeklerden kedi-
köpek maması hazırlanması için bir üretim atölyesi
kurulmuştur.



Atölyemize ihtiyaç duyulan dört adet makine alımı
gerçekleştirilmiştir. Bu makinelerden ilki kırıcı makine

niteliğinde olup ekmek ve kemik gibi gıda malzemelerini
küçük parçalara ayrılmakta, ikincisi fermantasyon işlemi

yapmakta, üçüncü makine mamaları boyutlarına göre
ayarlamakta, dördüncü makine ise işlemlerin son aşamasında

üretilen ürünler yaş mama olarak tüketilmeyecekse
fırınlanarak kurutulmasını sağlayan kurutma makinesidir. Bu

makinelerin kullanıminda ders öğretmenlerinin rehberliği
doğrultusunda aktif rol alan öğrencilerimiz, sınıflarında

aldıkları teorik dersleri bire bir uygulayarak pratik yapma
imkanına da sahip olmakta ve üretimin her aşamasında görev

almaktadır.



Hazırladığımız sıfır atık projemiz herhangi bir ticari amaç
gütmeden okulumuzda yapılan gönüllü çalışmalar sonucunda
elde edilecek döner sermaye gelirinden sokaklarda ve belediye
barınaklarında bulunan hayvanlara ücretsiz mama desteği
sağlamaktadır. Aynı zamanda okulumuzun acil ihtiyaçları ve
diğer kaynaklardan karşılanamayan mal ve malzemelerin
alımları; bakım ve onarım giderlerinin bir kısmının karşılanması;
ayrıca ihtiyaç sahibi öğrencilere destek olunması
amaçlanmaktadır.




